parentes non enutritis, is ignobilis et obscurus esto. Similiter et qui patrimonium abliguerint. Is item qui solentur otium, omnibus accusare volentibus obnoxius esto. Porro Lyfias in oratione, quam contra Niciam scripsit, Draconem adserit esse scriptisfite legem, Solonemque tulisse. Eum item qui nequitia ac flagitiis insignis esset, tribunali, publicisque suggestis, ascendunt statuit. Athletarum quoque pramia castigata moderatione correxit. Et ei quidem, qui Olympia vicisset, quingentas drachmas, qui vero Isthmia, dari centum constituit, eademque ratione in certaminibus caeteris. Esse enim absurdum in huiusmodi honoribus modum desiderare. Eos enim potius, qui in praелиs occubissent, praemiis esse honorandos, quorum filios ē publico nutriendos erudiendosque praecipit. Quo sane animati univēri, fortiter ac strenue in bellis dimicabant. Sic Polyzelus, sic Cynaegrus, sic Callimachus, sic omnes qui in Marathon expeditione pugnaverunt. Sic praeterea, Harmodius, Aristogiton, Miltiades, innumerabilesque alii.

ἂν δὲ λαοὶ τῶν γυνείων ἀμφοτέρωθεν. ὅσοι οὐδ' ἀμφοτέρω παρὰ τῶν ἐγγονῶν ἀφίεται, τούτοις πάντες ἴστω παρὰ τῶν ἀπαιτῶν εἰς τὰς μνηστέρας. Fuit & altera exceptio, ut idem Plutarchus testatur. ὑπεβύτους πατρῶν μὴ δὲ ἀμεινον τῶν ἐπιπέμους μὴ τίνας. Vide & Galenium in Protreptico. H. Calpurn.

40 Ἰσθμίου ἔστω. Graece, ἄτιμος ἴστω. Non ignoto, qui ab honoribus, reliquisque publicis muneribus atteritur, eos ἄτιμους appellari solere. sed haec fuit minor ἀτίμια. Locus autem iste de majori est accipiendus. Qui enim parentis non audivit, non solum minore illa afflictebatur ἀτίμια, ut ab honoribus, publicisque muneribus attereretur, sed majore notabatur infamia, ut & ipse, & eius filii impune possent occidi. Hanc igitur multatam ἰσθμιῶν veritatem, majorem in verbo Graeco ad rem exprimentendam inesse vim arbitrari, quam ut alio loquendi genere satis explicari posse videretur. Aldob.

larer lege unica Cod. De mendicantibus validis. Idem. Oculorum nomine deserte omittitur jus esse volentibus. Plutarchi verba sunt haec in Solone. Σολων δὲ τοὺς πρῶτους τοὺς ἴστω μὴ μάλλον, ἢ τὰ πράγματα τοῖς νόμοις προσαρμόζων, καὶ τοὺς χρόμους τῶν φύσιν ὅντων γινώσκων, ἢ γὰρ ἴστω δικαιοσύνη, ἄργον τι καὶ κολαστὸν ἔχον οὐ δυνάμενοι τρέφειν, ταῖς τιμῶν ἀξίωμα περιέουσι, καὶ τὸ ἐξ ἀρίου πᾶγον βούλον ἐταξὼν ἐπιπέμους, ὅταν ἑκάστου ἴστω τῶν ἐπιπέμους, καὶ τοὺς ἀργούς καλῶσει. Videtur igitur Plutarchus non legem aliquam in oculos latam dicere, ut Laertius, sed negotium Aroepagiam datam significare, ut in oculos animadverterent: quod tamen illi facere non potuissent, nisi lege licuisset illud facere. In quo illud obiter notare potes, ex legis Solonis, quae ad Plutarcho numentur, nullas aut admodum paucas Laertium afferre, sed alias quasdam ponere, quae ad Solonis gravitate & prudentia minime abhorrent. Aldob.